



مستطیل سبز

نمک بازی با الشباب بیشتر از بقیه‌بازی‌هاست

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: فقط کنجکاوانه می‌گویم شاید به‌خاطر قوانین ایران، تیم شباب هزینه‌ای که برای سردار کرده برابر باشد با بودجه یک باشگاه در ایران. نمی‌دانم چه می‌شود؛ ولی به‌خاطر رابطه صمیمی و قوی من با ساسو قطعاً نمک بیشتری دارد.

به گزارش ایسنا، ژوزه مورایس در نشست خبری پیش از دیدار سپاهان و شباب الاهلی، اظهار کرد: بسیار خوشحالم که اصحاب رسانه اینجا هستند، به این مناسبت که این بازی رقابت و جذابیت بالایی دارد. همان‌طور که می‌گویم این بار بدتر از قبل است؛ چون هیچ چیز درباره بازی فردا نمی‌دانم. فقط می‌دانم که سردار به تیم مقابل آمده ولی نمی‌دانم بازی می‌کند یا نه. قطعاً تمرین کرده و واقعاً نمی‌دانیم چطور و در چه پستی بازی خواهد کرد. او افزود: سعی کردیم تمام تمرکزمان روی خود و بازی‌مان باشد. فقط کنجکاوانه می‌گویم شاید به‌خاطر قوانین ایران، تیم شباب هزینه‌ای که برای سردار کرده برابر باشد با بودجه یک باشگاه در ایران. قطعاً چیزی را عوض نمی‌کند و می‌دانم کیفیت بازیکنان ایران چقدر بالاست و باید به این ارزش اعتماد کرد. سرمربی سپاهان درباره‌ی داستان این بازی و رابطه‌اش با سرمربی الشبای تصریح کرد: من با سرمربی الشبای از خیلی سال‌های قبل ارتباط قوی داریم، هر دو بازیکن بودیم و اولین دیدار در مقابل هم‌بازی کردیم، پس از دو سال من مربی پایه‌های همان تیم آقای ساسو شدم. ارتباطمان را ادامه دادیم، با هم دوست شدیم و اکنون هم هستیم. اولین شام ما به‌خاطر اولین بازی او در تیم ملی یادم می‌آید پس قطعاً به‌خاطر این رابطه بازی جذابی خواهیم داشت و واقعاً برای او آرزوی موفقیت می‌کنم. پس نمک این بازی بیشتر است. مورایس خطاب به هواداران نیز یادآور شد: واقعاً ممنونم و یک بازی خوب دیگر را در نقش‌جهان خواهیم داشت. برای AFC هم‌آزوی موفقیت می‌کنم. امیدوارم دور هم‌نشان دهم که می‌تواند بازی با این کیفیت را قضاوت کند. همچنین داوران کره‌ای برای من آشنا هستند. او با گلایه از نبود کمک‌داور ویدئویی یادآوری کرد: امیدوار بودم در این قضاوت کمک VAR را هم داشته باشیم که نیست. نمی‌دانم دلیزش چیست؛ ولی همه شرایط مهیا بود. تمام چیزی که بتواند عدالت را بیابود برای ما مهم است. چیزی دیگری که مهم است این است که اعتماد داشته باشیم؛ زیرا عدالت باید برقرار باشد. ببینیم در بازی مهیج فردا چه اتفاقی خواهد افتاد. خوب است که عدالت را حس کنیم و به نظر یک ارزش‌گذاری است. سرمربی سپاهان اضافه کرد: اگر سردار آزمون بازی کند که به نظر من می‌تواند، آماده‌ایم چون او را می‌شناسیم. او همچنین ادامه داد: من به‌عنوان مربی ذهنم بر نقاط منفی و نقص‌ها نیست و مثبت هستیم. ما اشتباه می‌کنیم و این طبیعی است. بازیکنانی که آمند برای تقویت تیم آمند و ما هم باید کمکشان کنیم. ما باید ادامه دهیم. این به‌خاطر این است که می‌خواهیم قوی باشیم. طبق زمانی که داشتیم سعی کردیم به نحو احسن آماده شویم و امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشیم. مورایس در پایان تأکید کرد: من سال سوم است که اینجا هستم و شناخت بهتری دارم؛ ولی این بازی را ساند نخواهد کرد. الشبای باشگاه قابل احترامی است و بازیکنان باکیفیتی دارد. ما هم همین‌طور، این بستگی به شیوه حرکت ما دارد. همچنین متحد کریمی، بازیکن سپاهان درباره‌ی تقابل سپاهان مقابل شباب الاهلی عنوان کرد: خوشحالم که در این مسابقات بازی می‌کنیم. بازی جذابی داریم اما شناخت زیادی از حریف نداریم. فقط سردار آزمون را می‌شناسیم. ما در بازی مقابل الهلال قدرت تیمی‌مان را نشان دادیم. البته چند بازیکن باتجربه از دست دادیم و چند جوان به ما اضافه شدند. انگیزه خوبی برای این بازی داریم. از هواداران می‌خواهیم حضور حادکاری در ورزشگاه داشته باشند. با وجود هواداران بازی خوبی نشان می‌دهیم. او درباره اضافه‌شدن بازیکنان جوان به سپاهان گفت: بهتر است که در رخت‌کن به بازیکنان توصیه لازم را داشته باشیم. در رسانه‌ها نمی‌شود این را گفت. این بازیکنان درست است که جوان هستند؛ اما تجربه لازم را دارند. درست است بازیکنان باتجربه را از دست دادیم؛ اما باتجربه‌های خوبی در تیم هستند که به جوانان کمک کنند.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک ایران با اشاره به تاریخ‌سازی الفتی در پاریس گفت: هنرمثانی او در پاریس در حالی ثبت شد که ما با ابتدایی‌ترین وسایل تمرین می‌کردیم. به گزارش ایرنا، مسابقات ژیمناستیک هنری (ماده پرش خرک) سی و سومین دوره بازی‌های المپیک پاریس روز گذشته با کسب عنوان هفتمی مهدی الفتی به پایان رسید. الفتی در حالی این عنوان مهم را کسب کرد که بعد از ۶۰ سال نماینده ایران در المپیک بود و حتی با اختلاف کمتر از یک امتیاز به این عنوان ارزشمند رسید.

فتی همراه سال گذشته نیز با کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی هانگژو دست به تاریخ‌سازی زده بود. عملکرد درخشان الفتی در بازی‌های آسیایی، کسب سهمیه المپیک و عنوان هفتمی بزرگ‌ترین اوردهاگ ورزشی جهان به‌نامی شد تا پای صحبت‌های رضا خیرخواه مربی این جوان گرگانی بنشینیم.

❧ الفتی با هدایت ششما توانست تاریخ‌سازی خود را در ورزش ایران ادامه بدهد. جوان ایرانی چگونه توانست در یک سال تمام طلسم‌های ژیمناستیک را باطل کند؟

ممنون، مهدی الفتی یک‌شبه به تمام این افتخارات دست پیدا نکرد و حاصل یک برنامه بلندمدت است. الفتی، مهدی احمد کهنی و سعیدرضا کیخا نفرانی هستند که می‌توانستند در المپیک باشند. کیخا دوره پیش با هزارم امتیاز المپیک را از دست داد و احمدکهنی نیز گرفتار یک اشتباه شد. اشتباهی که هم خودش و هم مدیران وقت فراسیون در آن مقصر بودند. جای احمد کهنی در پاریس خالی بود و همه در خصوص او سؤال داشتند. امیدوارم این جوان نیز دوباره به ورزش قهرمانی بازگردد و بتواند برای ایران عزیز افتخار آفرینی کند.

❧ اما مهدی کار بزرگی را انجام داد.

کار بزرگ مهدی زمانی مشخص می‌شود که ما بدانیم او در چه شرایطی به این عنوان رسیده است. مهدی اجرای خوبی در پاریس داشت؛ اما همه حرکات او را می‌بینند و کمتر کسی از مشکلات پیش‌رو و شرایط تمرینی این قهرمان باخبر است.



طلایی پوشان امشب با ترکیبی دگرگون به مصاف حریف اماراتی می‌روند

سپاهان با خریدهای تابستانی مقابل شباب الاهلی

فینال در سال ۲۰۱۵ است. سپاهان نیز با قهرمانی در جام حذفی ایران به این مسابقات راه یافته است. این تیم با ۱۴ حضور در لیگ قهرمانان آسیا بیشترین تعداد حضور را در میان تیم‌های ایرانی دارد. طلایی پوشان ایران در سال ۲۰۰۷ به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدند و در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ نیز به مرحله یک‌هشتم‌نهایی راه یافتند. اما تیم الشباب الاهلی امارات که خود می‌خواهند سربلند از این مسابقه خارج شوند و نماینده امارات هم به شکست طلایی پوشان ایران فکر می‌کند. دو تیمی که تاکنون دو بار با هم روبرو شده و حریف اماراتی مقابل سپاهان یک برد و یک تساوی کسب کرده است. این دو مسابقه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۴ برگزار شد. شباب الاهلی که هشت بار قهرمان لیگ امارات شده است، فصل گذشته در ادنوک لیگ دوم شد. این تیم پیش از این ۹ بار در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کرده و بهترین دستاورد آن‌ها رسیدن به یاس و عمر کیتا گینه‌ای را از باشگاه امارات به خدمت گرفته

و خرید دوستاره ایرانی یعنی سردار آزمون و سعید عزت اللهی نیز از جمله خرید های این تیم اماراتی است. بر این اساس به نظر می‌رسد حریف تیم سپاهان تا دندان خود را برای نبرد در پلی آف مسلح کرده تا با دست پر از دیدار امشب خارج شود. در آن سوی میدان سپاهانی‌ها برای ثبت حضوری موفق در مرحله پلی‌آف لیگ نتخبگان آسیا، حضور پرنرنگی در بازار نقل‌وانقالات تابستانه داشته‌ و اردوی آماده‌سازی خود را هم در کشور ترکیه پشت سر گذاشتند. نکته مهم آن که طلایی‌پوشان ۷ بازیکن جدید به خدمت گرفتند و هر چند مدیران باشگاه در تلاش بودند تا بازیکنان غیرآسیایی هم جذب کنند اما تلاششان بی‌سرانجام بود و همین مسئله باعث شد تا برایان دایو در کنار وحدت هانوف تنها بازیکن خارجی سپاهان برای نبرد با شباب‌الاهلی باشند. اما پیام نیازمند که در بازی‌های پایانی سپاهان در فصل گذشته جایگاه خود در ترکیب طلایی‌پوشان را از دست داده بود. حالا دوباره به چهره مورداعتماد ژوزه مورایس تبدیل شده و احتمالاً به خط دروازه

دست فدراسیون ژیمناستیک برای خرید تجهیزات بسته است



مهدی در شرایطی تمرین می‌کرد که وسایل ما برای ۳۰ سال پیش بود. بسیاری از این وسایل اصلاً قابل‌استفاده نیستند. اگر بدانیم که مهدی چگونه و با چه مشکلاتی به این عنوان رسیده بی‌تردید کسب سهمیه او برابر با مدال المپیک می‌دانیم.

❧ عملکرداو در پاریس چگونه از زبایی می‌کند؟ مهدی نخستین ژیمناست ایرانی بود که با عبور از پنج‌چرخ قوانین سخت سهمیه به المپیک رسید. او در دور مقدماتی سگ‌نژای شد و به فینال رسید. در فینال نیز با بزرگانی رقابت کرد که عنوان‌چار جهان بودند. رقابت در آن جو حساسان واقعاً کار بزرگی بود و مهدی هم خوب ظاهر شد. الفتی کار بزرگی کرد و حتی می‌توانست به سکوی المپیک برسد. البته حرف‌زدن از مدال المپیک بسیار راحت است.

❧ مهدی در فرودها ضعف دارد؟ حرکات مهدی در سطح جهانی است؛ اما باید ما ابزاری که الفتی با آن تمرین می‌کند با ابزار مسابقه قایسه کنیم. این کار راحتی نیست. مهدی فقط در مسابقات با ابزار استاندارد سرکار

طلایی‌پوشان برمی‌گردد. اتفاق جالب‌توجه اینکه ترکیب اولیه سپاهان برای شباب‌الاهلی در مقایسه با ترکیب این تیم در آخرین بازی ۲۰۰۳-۱۴۰۲ حداقل ۷ تغییر خواهد داشت که بدون‌شک این تغییرات پرشمار می‌تواند روی کیفیت فنی طلایی‌پوشان در جدال با حریف اماراتی تأثیرگذار باشد. رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده و شهریار مغاللو از جمع سپاهانی‌ها در بازار تابستانه جدا شده‌اند. امید نوافکن هم برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان رفته و وضعیت محمدجواد حسین‌نژاد هم نامشخص است و او در اردوی پیش فصل سپاهان غایب بوده است. در کنار این پنج بازیکن، محمد دانشگر و سیاوش یزدانی هم محروم هستند تا شرایط ویژه‌ای برای ترکیب اولیه سپاهان در مصاف با حریف اماراتی به وجود آمده باشد و آن‌ها با حداقل ۷ تغییر اجباری یا به نبرد حساس در مسیر رسیدن به مرحله گروهی لیگ نتخبگان آسیا بنگازند. محمدامین حرباوی، وحدت هانوف، صالح حردانی، حسین گودرزی، مهدی لیموجی، محمدمهدی محبی و جواد آقایی‌پور ۷ خرید تابستانی سپاهان در بازار نقل‌وانقالات تابستانه محسوب می‌شوند. با توجه به صف بلندبالای بازیکنان جدا شده از جمع طلایی‌پوشان و البته محرومیت محمد دانشگر و سیاوش یزدانی به همراه هادی محمدی، به نظر می‌رسد که ژوزه مورایس راه چاره‌ای ندارد که بخواهد خریدهای تابستانی خود را به صف کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در جدال سه‌شنبه‌شب سپاهان و شباب‌الاهلی رسماً از تمامی خریدهای تابستانی سپاهان رونمایی خواهد شد. اما بازی سپاهان با شباب الاهلی از یک جنبه دیگر هم جالب توجه است. این که به احتمال فراوان شاهد حضور سردار آزمون در نقش جهان خواهیم بود. مهاجم تیم ملی که تا همین یک ماه پیش پیراهن رم را بر تن می‌کرد و به نظر می‌رسید یک تیم دیگر اروپایی مقصد بعدی سردار باشد. اتفاقی که هرگز نیتقاد و آزمون در چرشنی عجیب فوتبال آسیا و لیگ امارات را برنگیزد. انتخابی که موجب شگفتی هم شد چرا که هیچ کس فکر نمی‌کرد مهاجم تیم ملی سر از باشگاه شباب الاهلی دریابود و در نخستین بازی با پیراهن تیم اماراتی مقابل سپاهان به میدان برود.

و خرید دوستاره ایرانی یعنی سردار آزمون و سعید عزت اللهی نیز از جمله خرید های این تیم اماراتی است. بر این اساس به نظر می‌رسد حریف تیم سپاهان تا دندان خود را برای نبرد در پلی آف مسلح کرده تا با دست پر از دیدار امشب خارج شود. در آن سوی میدان سپاهانی‌ها برای ثبت حضوری موفق در مرحله پلی‌آف لیگ نتخبگان آسیا، حضور پرنرنگی در بازار نقل‌وانقالات تابستانه داشته‌ و اردوی آماده‌سازی خود را هم در کشور ترکیه پشت سر گذاشتند. نکته مهم آن که طلایی‌پوشان ۷ بازیکن جدید به خدمت گرفتند و هر چند مدیران باشگاه در تلاش بودند تا بازیکنان غیرآسیایی هم جذب کنند اما تلاششان بی‌سرانجام بود و همین مسئله باعث شد تا برایان دایو در کنار وحدت هانوف تنها بازیکن خارجی سپاهان برای نبرد با شباب‌الاهلی باشند. اما پیام نیازمند که در بازی‌های پایانی سپاهان در فصل گذشته جایگاه خود در ترکیب طلایی‌پوشان را از دست داده بود. حالا دوباره به چهره مورداعتماد ژوزه مورایس تبدیل شده و احتمالاً به خط دروازه

مهدی در شرایطی تمرین می‌کرد که وسایل ما برای ۳۰ سال پیش بود. بسیاری از این وسایل اصلاً قابل‌استفاده نیستند. اگر بدانیم که مهدی چگونه و با چه مشکلاتی به این عنوان رسیده بی‌تردید کسب سهمیه او برابر با مدال المپیک می‌دانیم.

❧ یعنی ابزارهای ما زده‌دخارج هستند؟ بله اگر وسایل جدید وارد شود این وسایل امروزی اصلاً قابل‌استفاده نیستند. این تنها نمونه‌ای از مشکلات مهدی در مسیر تاریخ‌سازی است.

❧ با این وسایل نگران آسیب‌دیدن قهرمانان نیستی؟ این مشکلی است که وجود دارد. بیکار و در زمان بازی‌دید مسئولان وسیله ژیمناست ما در حین تمرین شکست و نزدیک بود یک فالجه رخ دهد. امیدوارم وزارت ورزش و کمته ملی المپیک با توجه‌به نتایج مهدی نگاه ویژه‌ای به این رشته داشته باشند.

❧ انتظار ششما و الفتی از نهادهای ورزشی چیست؟

مهدی نشان داد می‌شود کارهای بزرگ را انجام داد و این یک اتفاق بزرگ در ورزش ایران بود. ما ظرفیت‌های خوبی در ژیمناستیک به‌عنوان ورزش پایه داریم. این ظرفیت‌ها بالفعل هستند و برای بالقوه درآوردن آنها نیاز توجه ویژه‌ای به این رشته شود. اکنون در المپیک نزدیک ۲۰ مدال‌آلار رشته ژیمناستیک داده می‌شود ما می‌توانیم از سبد مدالی ژیمناستیک سهم داشته باشیم.

❧ خبر خوش پیش از المپیک با خیرخواه کنونی چه تفاوتی دارد؟ من مسابقات زیادی رفتم و تنها تجربه المپیک را نتاشتم. باید بگویم المپیک قابل‌قیاس با هیچ آوردگاهی نیست. در پاریس به‌اندازه ۱۰ سال تجربه کسب کردم و نکات زیادی را نیز یاد گرفتم.

❧ با این شرایط در تیم ملی می‌مانید؟ هنوز در خصوص ماندن یا رفتن از تیم ملی هنوز تصمیم نگرفتم. امیدوارم شرایط به‌گونه‌ای باشد که در تیم ملی بمانم. شما و مهدی تمام طلسم‌های ژیمناستیک را شکستید. این لطف خدا بود و من در چند سال گذشته تمام تورنمنتهای معتبر جهان را تجربه کردم و نتایج درخشانی نیز کسب کردیم که به یک نفر تعلق ندارد.

سردرگمی درباره سهمیه خارجی‌های باشگاه‌ها در آستانه آغاز لیگ

همین دلیل نیز باید تعداد حضور بازیکنان خارجی این تیم‌ها مرغوب‌ترین مثال میزازه می‌کنند؛ ولی نفرات تیم ما بهترین هستند به توانایی نفرات خود ایمان داریم و این موضوع را اینجا در پاریس ثابت خواهیم کرد. البته باید بدانیم که میدان المپیک است و سختی‌های خاص خود را دارد. هر چهار نماینده ما در طول یک سال اخیر با رقبای خود مبارزه کرده و تجربه خوبی دارند. البته حریفان هم در دستور کار بود. ما ساعت‌ها فیلم رقبا را با حضور اعضای کمیته فنی و خود ورزشکاران بررسی کرده و بر همین اساس برنامه تمرینی را طراحی کردیم. او در مورد شانس ملی‌پوشان توکواندو ایران برای کسب مدال گفت: شانس بخشی از ورزش قهرمانی است که نمی‌توان نادیده گرفت. در تمرینات روی همه مسائل فنی، آمادگی جسمانی، روحی و روانی بدنی کار کرده‌ایم و مسئولان فراسیون هم که به‌خوبی کار حمایت و پشتیبانی را انجام دادند. اما باید بدانیم که شکست و پیروزی دوروی ورزش قهرمانی است. تیم ما جوان اما باتجربه است و خدا را شکر از شرایط آرمانی بسیار خوبی بهره‌مند هستند. سرمربی تیم ملی در پایان گفت: تمام تلاش خود را می‌کنیم در پاریس بهترین عملکرد را داشته باشیم. انگیزه بچه‌ها هم بسیار عالی است که شرمند مردم عزیز نایسیم و ما را از دغای خود محروم نکنند.

ورزش

دهکده المپیک

تیم ملی کشتی آزاد ایران راهی پاریس شد

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان به‌منظور حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، صبح امروز راهی کشور فرانسه شد. به گزارش صداوسیما، کشتی‌گیران آزادکار اعزامی کشورمان که ۱۸ تا ۲۱ مرداد در رقابت‌های المپیک فرانسه به مصاف حریفان خود می‌روند به این شرح است: ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذریبیرا ۱۱۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع سرمربی: محسن کاوه مربیان: احسان امینی، مهدی تقوی، ابانز اسلامی کار فنی: محسن کاوه (سرمربی)، احسان امینی، مهدی تقوی و ابانز اسلامی (مربیان). برنامه‌نمایندگان کشتی آزاد در المپیک پاریس به این شرح است:

چهارشنبه ۱۷ مرداد: ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۵۰: قرعه‌کشی وزن ۵۷ و حسن یزدانی ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد پنجشنبه ۱۸ مرداد: ساعت ۱۲:۳۰ لغایت ۱۵: مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم و مقدماتی اوزان ۵۷ و حسن یزدانی ۸۶ کیلوگرم ساعت ۱۹:۴۵ لغایت ۲۰:۴۵: مسابقات نیمه‌نهایی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۳۰: قرعه‌کشی یونس امامی ۷۴ و امیرحسین زارع ۱۱۵ کیلوگرم کشتی آزاد جمعه ۱۹ مرداد: ساعت ۱۲:۳۰ لغایت ۱۵: مسابقات شانس مجدد اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم و مقدماتی اوزان ۷۴ و ۱۱۵ کیلوگرم ساعت ۱۹:۴۵ لغایت ۲۰:۴۵: مسابقات نیمه‌نهایی اوزان ۷۴ و ۱۱۵ کیلوگرم ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۳۰: مسابقات رده‌بندی و فینال اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۳۰: قرعه‌کشی رحمان عموزاد ۶۵ و امیرعلی آذریبیرا ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد شنبه ۲۰ مرداد: ساعت ۱۲:۳۰ لغایت ۱۵: مسابقات شانس مجدد اوزان ۷۴ و ۱۱۵ کیلوگرم و مقدماتی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم ساعت ۱۹:۴۵ لغایت ۲۰:۴۵: مسابقات نیمه‌نهایی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم

ساعت ۲۰:۴۵ لغایت ۲۳:۱۵: مسابقات رده‌بندی و فینال اوزان ۷۴ و ۱۱۵ کیلوگرم ساعت ۲۰:۴۵ لغایت ۲۳:۱۵: مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم ساعت ۱۹:۴۵ لغایت ۲۰:۴۵: مسابقات نیمه‌نهایی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم ساعت ۱۵:۴۵ لغایت ۱۵:۳۰: مسابقات رده‌بندی و فینال اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم

به توانایی تکواندوکاران ایران ایمان دارم

سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: برنامه‌های آماده‌سازی تکواندوکاران به‌خوبی اجرا شد و بتوانیم با عملکرد خوب خود شرمند مردم عزیز شویم.

مجید افلاکی در گفت‌وگو با مهر درمورد شرایط تیم ملی تکواندو برای حضور دربازی‌های المپیک گفت: خدا را شکر بعد از یک maratn دوساله توکواندو ایران با دو سهمیه در بخش مردان و دو سهمیه در بخش زنان در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارد. ایران در بین کشورهایی است که بیشترین سهمیه را برای این بازی‌ها در اختیار دارد. در فاصله اندکی به آغاز این رویداد بسیار مهم شرایط خوبی داریم. بسوی و ایمان‌زاده به‌عنوان همکاری من در کار فنی تلاش زیادی داشتند که اعضای تیم در بهترین شرایط فنی و جسمانی بازی‌های پاریس را آغاز کنند. در افزود در طول چند ماه اخیر همه ما از رئیس و دبیر کل فراسیون که حضور دائمی در تمرینات داشتند تا اعضای فنی یک تیم بودیم و برنامه‌هایی که در قبل برای حضوری موفق در المپیک طراحی شده بود را به‌خوبی پیش بردیم تا اعضای تیم به شرایط ایده‌آل فنی و بدنی موردنظر کار فنی دست پیدا کنند. سرمربی تیم ملی با بیان اینکه در این مدت قهرمانان زیادی در اردوها همراه مردان المپیک تمرین کردند اظهار داشت: تشکر ویژه‌ای دارم از تمام قهرمانانی که کنار ما بودند و در اردو حضور داشتند و کمک کردند تا این دو المپین ما به‌ترین شکل ممکن تمرین کنند. قهرمانانی که خالصانه کمک کردند که حاصل آن را در پاریس خواهیم دید. افلاکی ادامه داد: همیشه در این مدت با اعضای تیم صحبت کردیم که بهترین‌های دنیا در آوردگاه المپیک برای کسب مرغوب‌ترین مثال میزازه می‌کنند؛ ولی نفرات تیم ما بهترین هستند به توانایی نفرات خود ایمان داریم و این موضوع را اینجا در پاریس ثابت خواهیم کرد. البته باید بدانیم که میدان المپیک است و سختی‌های خاص خود را دارد. هر چهار نماینده ما در طول یک سال اخیر با رقبای خود مبارزه کرده و تجربه خوبی دارند. البته حریفان هم در دستور کار بود. ما ساعت‌ها فیلم رقبا را با حضور اعضای کمیته فنی و خود ورزشکاران بررسی کرده و بر همین اساس برنامه تمرینی را طراحی کردیم. او در مورد شانس ملی‌پوشان توکواندو ایران برای کسب مدال گفت: شانس بخشی از ورزش قهرمانی است که نمی‌توان نادیده گرفت. در تمرینات روی همه مسائل فنی، آمادگی جسمانی، روحی و روانی بدنی کار کرده‌ایم و مسئولان فراسیون هم که به‌خوبی کار حمایت و پشتیبانی را انجام دادند. اما باید بدانیم که شکست و پیروزی دوروی ورزش قهرمانی است. تیم ما جوان اما باتجربه است و خدا را شکر از شرایط آرمانی بسیار خوبی بهره‌مند هستند. سرمربی تیم ملی در پایان گفت: تمام تلاش خود را می‌کنیم در پاریس بهترین عملکرد را داشته باشیم. انگیزه بچه‌ها هم بسیار عالی است که شرمند مردم عزیز نایسیم و ما را از دغای خود محروم نکنند.



ارزیابی قرار بگیرد و در نهایت تعداد سهمیه خارجی هر یک از باشگاه‌ها به طور شفاف مشخص شود. پیگیری در این زمینه مسئولیت و حضور در بازی‌های ملی چندین هفته دور از بازی‌های باشگاهی بودند که این موضوع نیز قرار بود پس از بررسی سازمان لیگ در کارگروه نظارت بر قراردادهای

خارجی آنها در زمین مسابقه مورد بررسی قرار بگیرد. هرچند برخی باشگاه‌ها معتقد هستند بازیکنان خارجی آنها به دلیل مصدومیت و حضور در بازی‌های ملی چندین هفته دور از بازی‌های باشگاهی بودند که این موضوع نیز قرار بود پس از بررسی سازمان لیگ در کارگروه نظارت بر قراردادهای